
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
i Rilevanza Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO fi.

Oggetto: Liquidazione e Pagamento fatture relative al periodo NOVEMBRE -

DICEMBRE 2012 della somma complessiva di €. 8.008,17 Iva

compresa a favore della ditta 3M ITALIA S.p.A. per fornitura

materiale TNT monouso sterile.

CIG. 00576820B1 - DURC ACQUISITO -

SETTORE
Bilancio
Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro-

i Responsabile del Settore.

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li.

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n° 509 DEL 03/04/2013

II Dirigente
i Finanz

f. Gianluca

Settore Provveditorato

II Responsabile dell'istruttoria

(Messina
\J^^>

, Res^Snsabile d/Ébkìrocedimento

àgnolo
\I Dirigente Resp

3M4

Seduta del giorno 3 O APR. 2013

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S, Maria di Gesù, 5 Catania

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Angelo Pellicano'

Nominato
con Decreto Assessoriale n. 01724 del 31/08/2012

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
D.ssa Rosaria D'Ippolito

e del

Direttore Sanitario
D.ssa Marinella lenna

Con l'assistenza, quale Segretario

delDott.M 6

ha adottato la seguente deliberazione



esso che con deliberazione n. 168 del 23/04/2008 è stato dato affidamento definitivo della durata di

cadenza 22/04/2013) alla ditta 3M ITALIA S.p.A. del servizio di copertura globale, con TNT monouso

degli interventi chirurgici effettuati presso i gruppi operatori, day hospital, day surgery e degli

tori delle diverse aziende facenti parte della unione di acquisto: Azienda Ospedaliera Garibaldi - S. Luigi-

CÓTrro' - Ascoli - Tomaselli, Azienda Ospedaliera Villa Sofia - CTO, Azienda USI n. 5 di Messina e la Azienda USI n.

8 di Siracusa, è stata, inoltre, prevista la possibilità di mantenere il servizio di cui sopra per un ulteriore

triennio, alle medesime condizioni contrattuali generali, a condizione che la ditta sopradetta si dichiari

disponibile a praticare uno sconto di almeno il 3% sul costo medio massimo e sui prezzi unitari già praticati;

Visti gli ordini di fornitura trasmessi alla ditta aggiudicatane, la quale ha esitato le richieste del materiale

suddetto, producendo le fatture relative al periodo NOVEMBRE - DICEMBRE 2012, di cui all'allegata lista di

liquidazione n. 509 del 03/04/2013, parte integrante del presente atto, per un totale complessivo di €.

8.008,17;

Preso atto che la superiore spesa di €. 8.008,17 grava sul Conto Economico n. 20001000050 del Bilancio 2012;

Rilevato che dalla procedura informatica "AREAS" in dotazione, risulta che tutti i prodotti di che trattasi

sono stati debitamente consegnati e presi in carico dalle farmacie richiedenti;

Riscontrata la regolarità dei suddetti documenti contabili;

Su proposta del Dirigente Responsabile del Settore Provveditorato ed Economato che attesta la correttezza

sia formale che sostanziale del presente atto;

Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;

D E L I B E R A

Per i motivi esposti in premessa che qui si intendono ripetuti e trascritti:

Procedere al pagamento di fatture relative al periodo NOVEMBRE - DICEMBRE 2012 della somma

complessiva di €. 8.008,17 Iva compresa a favore della Ditta aggiudicataria e di cui alla lista n. 509 del

03/04/201>, allegata al presente atto, per fornitura materiale TNT monouso sterile;

Utilizzare per il pagamento della superiore spesa la sub autorizzazione 104/3 del bilancio 2012.

Si allega documento unico di regolarità contributiva ai fini dell'effettivo pagamento delle fatture.

Il Capo Settore Pr<

(Dott. Salvatore

re Sanitario
I (
n

II Comm

( Dott.

Straordinario

Pellicano)lo

II Direttori

( D.ssa Rl

Amministrativoi
la D'Ippolito)


